河南省先进工作者

根据《中共河南省委办公厅 河南省人民政府办公厅关于做好 2024年河南
省劳动模范和先进工作者评选表彰工作的通知》（豫办发电〔2024〕9号），经基层
单位民主推荐，由下而上层层遴选把关，郑州市“河南省劳动模范和先进工作者”
评委会审议通过，我市已产生 2024年“河南省劳动模范和先进工作者”推荐人
选，现予以公示，广泛接受社会各界监督。如有异议，请与郑州市“河南省劳动模
范和先进工作者”评审工作委员会办公室联系。

公示期：2024年 4月 8日—4月 12日（5个工作日）
联系电话：郑州市总工会 0371-67883217、67883211

郑州市人社局 0371-67187036

郑州市“河南省劳动模范和先进工作者”评审工作委员会办公室
2024年 4月 8日

河南省劳动模范

ZHENGZHOU DAILY 52024年 4月 8日 星期一 编辑 崔 瑞 校对 王 烨 E－mail：zzrb5271＠vip.163.com 专 版

李伟娜，女，汉族，1983年 3月出生，中共党员，研究
生，郑州市郑东新区科技人才局副局长。

黄天一，男，回族，1984年 11月出生，中共党员，大学
本科，郑州市自然资源和规划局高新分局不动产登记和
房地产交易中心主任。

李赞军，男，汉族，1974年 12月出生，中共党员，大学
本科，国家税务总局巩义市税务局党委书记、局长。

乔来军，男，汉族，1967年 1月出生，中共党员，大学
本科，巩义市总医院（巩义市人民医院）党委书记，副主任
医师。

耿宏旭，男，汉族，1973年 6月出生，中共党员，大学
本科，登封市人民医院副院长，主任医师。

司红涛，男，汉族，1979年 3月出生，中共党员，大学
本科，登封市第一高级中学教研组长，中小学高级教师。

樊松芳，女，汉族，1970年 10月出生，中共党员，大学
本科，新密市实验小学党支部书记、校长，小学高级教师。

李伟丽，女，汉族，1979 年 11 月出生，群众，大学本
科，新密市白寨镇人民政府平安建设办公室负责人。

王新文，男，汉族，1975年 7月出生，中共党员，研究
生，荥阳市高山镇人民政府党委书记。

陈玉琴，女，汉族，1972年 1月出生，中共党员，大学
本科，荥阳市中医院儿科主任，主任中医师。

李功勇，男，汉族，1975年 9月出生，中共党员，大学
本科，新郑市消防救援大队政治教导员。

杜浩展，男，汉族，1992年 6月出生，中共党员，大学
本科，国家税务总局新郑市税务局一级行政执法员。

王成立，男，汉族，1971年 6月出生，中共党员，研究
生，中牟县文化广电旅游体育局党组书记、局长。

张行，男，汉族，1990年 2月出生，中共党员，大学本
科，中牟县东风路街道办事处副主任。

吴晓昊，男，汉族，1966年 10月出生，中共党员，大学
专科，郑州市中原区教育局党组书记、局长。

陈克，男，汉族，1972年 3月出生，中共党员，大学本
科，中国共产党郑州市二七区纪律检查委员会、郑州市二
七区监察委员会纪委常委、监委委员。

汪守景，男，汉族，1980年 11月出生，中共党员，研究
生，郑州市金水区未来路街道办事处党工委书记。

王振伦，男，汉族，1969年 5月出生，中共党员，大学
本科，中国共产党郑州市管城回族区纪律检查委员会第
五纪检监察室副主任。

张馨芳，女，汉族，1986年 12月出生，中共党员，大学
本科，郑州市上街区财政局预算科科长。

闰从明，男，汉族，1972年 9月出生，中共党员，大学
本科，郑州市交通运输局人事处处长。

王泓凯，男，汉族，1982年 12月出生，中共党员，大学
本科，郑州市生态环境局登封分局大气环境科科长，工程
师。

林海，男，汉族，1984年 4月出生，中共党员，大学本
科，郑州市城乡建设局办公室主任。

王健华，男，汉族，1970年 8月出生，中共党员，研究
生，郑州市农业技术推广中心水产技术推广站党支部书
记，高级水产师。

孙同文，男，汉族，1969年 9月出生，中共党员，研究
生，郑州大学第一附属医院综合重症监护病房主任，主任
医师。

魏瑄，男，汉族，1967年 12月出生，无党派人士，大学
本科，郑州市骨科医院宜居健康城院区关节病科主任，主
任医师。

贾金广，男，汉族，1965年 10月出生，农工党，大学本
科，郑州人民医院呼吸与危重症医学科主任，主任医师。

任国强，男，汉族，1977年 11月出生，中共党员，大学
本科，中国共产党郑州市委员会政策研究室机关党委三
级主任科员。

马玉璞，女，汉族，1978年 11月出生，中共党员，大学
本科，河南省郑州市公安局新郑市公安局龙湖派出所二
级警长。

任红，女，汉族，1976年 6月出生，中共党员，大学本
科，中共郑州市纪律检查委员会第十二审查调查室纪检
监察员。

段宗源，男，汉族，1986年 10月出生，中共党员，大
学本科，郑州高新技术产业开发区雪松路消防救援站站
长。

朱震，男，汉族，1976年 7月出生，中共党员，大学本
科，郑州市人民政府办公厅12345政务服务便民热线管理
办公室主任。

黄向红，男，汉族，1977年 9月出生，中共党员，大学
本科，郑州市财政局计划财务处处长。

郑占士，男，汉族，1984年 2月，中共党员，大学本科，
郑州市城市管理局生活垃圾处置管理处处长。

辛奇，男，汉族，1980年 1月出生，中共党员，大学本
科，郑州市统计局数据处理中心科员，副高级统计师。

赵高上，男，汉族，1989年 6月出生，中共党员，研究
生，郑州航空港经济综合实验区三官庙办事处党工委书
记。

宋纪红，女，汉族，1973年 2月出生，中共党员，本科，
郑州市金水区花园路街道办事处戊院社区党委书记。

戴红燕，女，汉族，1971年 4月出生，中共党员，大学
本科，郑州经济技术开发区教育文化体育局党委副书记、
副局长，中学高级教师。

闫培新，男，汉族，1967年 9月出生，中共党员，大学
本科，郑州市第一中学校长，中小学正高级教师。

金志鹏，男，汉族，1968年 12月出生，中共党员，研究
生，河南省儿童医院郑州儿童医院副院长，主任医师。

20242024年郑州市年郑州市““河南省劳动模范和先进工作者河南省劳动模范和先进工作者””
推荐人选公示推荐人选公示

2024年郑州市“河南省劳动模范和先进工作者”推荐人选名单

刘洁，女，汉族，1982年 9月出生，中共党员，研究生，
郑州威科姆华大北斗导航科技有限公司时频事业部软件
开发工程师，工程师。

孙耀威，男，汉族，1996年 3月出生，群众，大学本科，
郑州合晶硅材料有限公司晶片制程处抛光制程部门课
长。

禹增光，男，汉族，1990年 7月出生，中共党员，大学
本科，河南中关村智酷科技有限公司产业服务专员。

杨凡，女，汉族，1988年 12月出生，群众，大学专科，
郑州安图生物工程股份有限公司 IT运维专员。

冯继库，男，汉族，1988年 12月出生，中共党员，大学
专科，河南四方达超硬材料股份有限公司合成车间合成
工。

党静，女，汉族，1993年 3月出生，无党派人士，研
究生，河南省豫环土壤环境监测中心技术员，高级工。

焦市委，男，汉族，1992年 5月出生，群众，专科以下，
人民电缆集团有限公司绞线组主档工。

潘广镇，男，汉族，1986年 4月出生，中共党员，研究
生，巩义市泛锐熠辉复合材料有限公司集成产品部首席
工程师，高级工程师。

王瑞娟，女，汉族，1978年 10月出生，群众，专科以下，
郑州狮虎磨料磨具有限公司小片成型1号班组生产组长。

黎晶，女，汉族，1986年 7月出生，群众，专科以下，河
南省聚宝楼玉文化发展有限公司玉雕设计师。

李东峰，男，汉族，1985 年 10月出生，群众，大学专
科，河南梦祥纯银制品有限公司礼品车间副主任，民间艺
术师。

陈大垒，男，汉族，1992 年 11月出生，群众，大学本
科，郑州中车四方轨道车辆有限公司内装工艺工程师。

刘昭，男，回族，1987年 2月出生，中共党员，研究生，
河南瑞泰耐火材料科技有限公司生产副总经理，高级工
程师。

闫辉利，男，汉族，1973年 9月出生，群众，大学本科，
郑州凯雪冷链股份有限公司技术总监，高级工程师。

裴兵兵，男，汉族，1990 年 12月出生，群众，专科以
下，郑州云顶服饰有限公司牛仔车间第九、十组组长。

赵丙铎，男，汉族，1988年 4月出生，中共党员，大学
专科，天筑科技股份有限公司技术工程师，工程师。

魏芳，女，汉族，1973年 9月出生，群众，专科以下，郑
州阳光家政服务有限责任公司家政保洁员。

侯晓强，男，汉族，1985年 1月出生，群众，专科以下，
思念食品有限公司毛菜车间主任，中级工。

王宾，男，汉族，1982年 3月出生，群众，专科以下，郑
州市上街区运输公司驾驶员。

祁军义，男，汉族，1970年 9月出生，中共党员，研究
生，郑州飞机装备有限责任公司副总师，总师办党支部书
记，研究员级高级工程师。

赵海雷，男，汉族，1987年 7月出生，中共党员，研究
生，盾构及掘进技术国家重点实验室超大直径TBM研制
及应用课题组长。

李翔，男，汉族，1966 年 12月出生，中共党员，研究
生，中国船舶集团有限公司第七一三研究所规划发展部
研究员，首席专家研究员。

胡良，男，汉族，1992年 7月出生，中共党员，大学本
科，郑州德润市政工程有限公司项目部施工专员，工程
师。

陈姣君，女，汉族，1989年 3月出生，中共党员，大学
本科，河南雪绒花电子科技有限公司育婴师培训讲师，技
师。

刘芳芳，女，汉族，1988年 10月出生，中共党员，研究
生，国网河南省电力公司技能培训中心技培一部培训师，
技师。

李书森，男，汉族，1968年 10月出生，中共党员，研究
生，中国通信建设第四工程局有限公司技术副总监，正高
级工程师。

任秀林，男，汉族，1977 年 12月出生，群众，专科以
下，河南省顺丰速运有限公司快递员。

王喜晔，女，汉族，1980年 11月出生，中共党员，大学
本科，河南长兴实业有限公司塑编车间主任。

赵恒宇，男，汉族，1976年 6月出生，群众，大学专科，
恒天重工股份有限公司加工数控班操作工，高级技师。

李磊，男，回族，1984年 5月出生，中共党员，专科以
下，郑州交通运输集团有限责任公司长途汽车中心站值
班站长。

王耀武，男，汉族，1980年 7月出生，中共党员，大学
专科，郑州市公共交通集团有限公司第二运营公司三车
队G62路车长，高级工。

刘中凯，男，汉族，1989年 1月出生，中共党员，研究
生，中铝郑州有色金属研究院有限公司环境工程技术研
究所所长助理，工程师。

史剑清，男，汉族，1989年 5月出生，中共党员，研究
生，郑州日产汽车有限公司技术中心电器技术科科长，工
程师。

孙新辉，男，汉族，1989年 2月出生，群众，大学本科，
富联裕展科技（河南）有限公司 iPEBG事业群郑州制造
处组装一厂生技部组长，工程师，技师。

陈伟，男，汉族，1971年 4月出生，群众，大学专科，河
南鲁班张餐饮有限公司技术总监。

毛伟亮，男，汉族，1983 年 10月出生，群众，大学专
科，郑州统一企业有限公司电务组长。

胡海涛，男，汉族，1987年 8月出生，中共党员，研
究生，郑州创迈生物科技有限公司生产车间主任，工程
师。

聂建立，男，汉族，1969年 11月出生，中共党员，大学
专科，河南中烟工业有限责任公司黄金叶生产制造中心
维修工，高级技师。

杜建锋，男，汉族，1978年 12月出生，中共党员，大学
专科，中国石油管道局工程有限公司第三工程分公司石
油金属结构制作工，高级工。

尚金强，男，汉族，1979年 3月出生，群众，大学专科，
河南中楷幕墙门窗科技有限公司施工班班长，工程师。

安文琪，女，汉族，1979年 8月出生，群众，研究生，华
兰基因工程（河南）有限公司总经理，正高级工程师，高级
技师。

黄之怡，男，汉族，1978年 2月出生，群众，大学本科，
极简智能（郑州）数据科技有限公司董事长。

李芳，女，汉族，1978年 1月出生，民进，研究生，河南
鑫合物联科技有限公司董事长。

王豪杰，男，汉族，1981年 3月出生，中共党员，研究
生，中建七局城市投资运营管理有限公司党委书记、董事
长，高级工程师。

王茜，女，汉族，1973年 8月出生，群众，大学本科，锐
旗科技集团有限公司执行董事兼总经理。

黄辉华，男，汉族，1969年 10月出生，中共党员，研究
生，紫光计算机科技有限公司董事长兼总裁。

周红建，男，汉族，1974年 8月出生，中共党员，大学
本科，遂成药业股份有限公司党委书记、董事长，助理工
程师，高级工。

贾浩宇，男，汉族，1982年 7月出生，民盟，大学本科，
中原教育科技集团有限公司董事长，高级经济师，高级工
程师，高级技师。

苏文杰，男，汉族，1985年 11月出生，中共党员，大学
本科，郑州数智科技集团有限公司党委书记、董事长。

沈阳，男，汉族，1976 年 11月出生，中共党员，研究
生，中铁十五局集团东来地产开发有限公司党委书记、董
事长，正高级工程师。

屈晓飞，男，汉族，1982年 7月出生，无党派人士，大
学本科，登封市嵩基（集团）有限公司副董事长。

姚红超，男，汉族，1970年 6月出生，中共党员，大学
专科，河南中钢网科技集团股份有限公司党支部书记、董
事长，经济师。

乔松涛，男，汉族，1981 年 10月出生，民建，大学本
科，郑州时空隧道信息技术有限公司董事长。

马淑云，女，汉族，1968年 8月出生，无党派人士，大
学本科，河南天马新材料股份有限公司董事长兼总经理，
工程师。

史宁宁，男，汉族，1989年 2月出生，中共党员，研究
生，新华三大数据技术有限公司大数据研发经理，高级
工。

曹新华，女，汉族，1980年 6月出生，群众，大学本科，
郑州金谷粮食机械工程设备有限公司工程研究中心副主
任，高级工程师。

白云，女，汉族，1982年 2月出生，群众，大学专科，郑
州市中原区瑞阳养老院客服部主任。

陶云峰，男，汉族，1980年 6月出生，群众，大学本科，
郑州新大方重工科技有限公司生产总监，助理工程师。

郭志钰，男，汉族，1984年 5月出生，群众，大学本科，
致欧家居科技股份有限公司副总裁兼工会主席。

王帅，男，汉族，1982年 2月出生，中共党员，大学专
科，郑州磨料磨具磨削研究所有限公司研究室主任，正高
级工程师。

李广彦，男，汉族，1975 年 10月出生，群众，大学专
科，郑州宇通集团有限公司海外客户服务经理，技师。

陈海永，男，汉族，1981年 4月出生，九三学社，研究生，
汉威科技集团股份有限公司研究院副院长，高级工程师。

冯敬涛，男，汉族，1970年 3月出生，中共党员，研究
生，河南省第一建筑工程集团有限责任公司第十项目经
理部经理，教授级高级工程师。

石训，男，汉族，1989年 9月出生，中共党员，研究生，
好想你健康食品股份有限公司董事、副总经理。

郭万腾，男，汉族，1988年 12月出生，中共党员，大学
本科，郑州建中建设开发（集团）有限责任公司商鼎市政
副总经理，高级工程师。

徐珊，女，汉族，1976年 10月出生，群众，专科以下，
郑州市惠济区刘寨街道弘润社区副主任。

刘军强，男，汉族，1975年 8月出生，中共党员，大学
本科，郑州豪翔运输有限公司货车装车司机。

白玉柱，男，汉族，1982年 11月出生，群众，大学本科，
河南中孚技术中心有限公司责任工程师，工程师，高级工。

胡常青，男，汉族，1974 年 10月出生，群众，专科以
下，郑州凤凰新材料科技有限公司电工车间主任。

李晓光，男，汉族，1989 年 10月出生，群众，大学专
科，河南凯翔实业有限公司烧成车间窑炉工。

于籍斐，男，汉族，1992年 1月出生，群众，大学专科，
郑州明泰交通新材料有限公司车体分厂铝合金地铁侧墙
班班长，高级工。

周国顺，男，汉族，1973 年 12月出生，群众，大学专
科，郑州三和水工机械有限公司工程部部长助理，助理工
程师。

张俊峰，男，汉族，1970 年 1月出生，群众，专科以
下，郑州东方尚武食品机械有限公司第一、第二车间主
任。

程新慧，女，汉族，1980年 2月出生，中共党员，专科
以下，郑州市华中路桥设备有限公司生产科长。

万小五，男，汉族，1981年 5月出生，群众，大学专科，
登封市梁老头农产品开发有限公司技术部技术员。

姚克丽，女，汉族，1991年 7月出生，群众，大学专科，
登封天地之中文化旅游集团有限公司导游员。

孙付强，男，汉族，1973年 8月出生，群众，专科以下，
河南省正大泡沫包装材料有限公司泡沫切割车间泡沫切
割工。

平波涛，男，汉族，1975年 2月出生，群众，专科以下，
郑州德盛祥电机制造有限公司冲压车间维修工。

秦海彬，男，汉族，1985年 8月出生，群众，大学本科，
格力电器（郑州）有限公司两器分厂自动化工程师，工程
师。

宋朋桦，男，汉族，1997 年 11月出生，群众，专科以
下，河南人人用网络技术服务有限公司网约配送员。

卫路通，男，汉族，1998年 7月出生，共青团员，专科
以下，郑州美苏京商贸有限公司菜鸟驿站站长。

白占芳，男，汉族，1968年 11月出生，中共党员，专科
以下，郑州新都市农业科技开发有限公司总经理。

宋智谦，男，满族，1991年 9月出生，群众，研究生，河
南绿色中原现代农业集团有限公司总经理。

雷宏凯，男，汉族，1967年 9月出生，中共党员，大学
专科，登封市少林街道办事处雷家沟村党支部书记。

苏广辉，男，汉族，1985年 7月出生，中共党员，大学
本科，新密市来集镇苏砦村党支部书记。

唐永贵，男，汉族，1969年 6月出生，中共党员，大学
专科，新郑市观音寺镇唐户村党支部书记、村委会主任。

张会杰，男，汉族，1969年 7月出生，中共党员，专科
以下，中牟县大孟街道办事处土寨村党支部书记、村委会
主任。

郭建芳，男，汉族，1979年 1月出生，中共党员，大学
专科，郑州市二七区侯寨街道办事处大路西社区党支部
书记、村委会主任。

董艳娜，女，汉族，1987年 10月出生，群众，专科以
下，巩义市稽含园菊花种植专业合作社技术兼销售经
理。

薛曼曼，女，汉族，1988年 8月出生，群众，大学专科，
新密市伏羲山风景区管理委员会尖山村农民。

王雪婷，女，汉族，1990 年 12月出生，民革，大学专
科，郑州蜂益农家养蜂专业合作社销售部经理。

高国杰，男，汉族，1979年 2月出生，群众，专科以下，
郑州航空港经济综合实验区龙港办事处树头村农民。

朱书田，男，汉族，1970年 1月出生，中共党员，专科
以下，郑州市宏远养殖专业合作社理事长。

陈浩鹏，男，汉族，1987年 9月出生，中共党员，专科
以下，巩义市鑫旺植保专业合作社理事长。

王春晓，男，汉族，1971年 3月出生，群众，专科以下，
登封市中天农机专业合作社理事长。

王泽民，男，汉族，1982年 12月出生，九三学社，研究
生，郑州医药健康职业学院理事长，讲师。

李士仓，男，汉族，1979年 1月出生，民革，大学本科，
河南壹加贰工业设计有限公司文创产品设计师，高级工
艺美术师，高级技师。

肖鹏，男，汉族，1984年 9月出生，中共党员，研究生，
中国民生银行股份有限公司郑州分行党委书记、行长。

王巍，男，汉族，1985年 9月出生，中共党员，大学本
科，中交一公局第七工程有限公司总部基地翠语紫宸、厚
疆企业总部综合体项目工程师。

刘亚琼，女，汉族，1982年 7月出生，中共党员，研究
生，郑州地铁集团有限公司技术管理部土建技术岗员工，
正高级工程师。

李丁丁，男，汉族，1987 年 12月出生，群众，大学本
科，国网河南省电力公司信息通信分公司网络安全中心
生产技能类信息技术专业优秀专家，工程师，技师。

赵胜男，女，汉族，1989年 11月出生，中共党员，大学
本科，国网河南省电力公司超高压公司变电检修中心电
气试验技术优秀专家，高级工程师，高级技师。

于耀南，男，汉族，1988年 11月出生，中共党员，大学
本科，中国石化华北油气分公司勘探开发研究院油气综
合规划所所长，副研究员。

刘波，男，汉族，1994年 2月出生，中共党员，大学本
科，中建七局第一建筑有限公司文华园建设项目安全总
监，工程师。

霍楠楠，男，汉族，1987年 8月出生，中共党员，大学
本科，中建七局安装工程有限公司郑州彩虹桥项目测量
主管，工程师。

许力刚，男，汉族，1988年 2月出生，中共党员，大学
本科，中铁七局集团郑州工程有限公司测绘分公司总工
程师，高级工程师，高级技师。

柴利强，男，汉族，1990年 3月出生，中共党员，大学
专科，中铁七局集团电务工程有限公司第六分公司轨道
车司机，技师。

韩宜瑾，女，汉族，1993年 10月出生，中共党员，大学
本科，河南新华印刷集团有限公司制版车间桌面制版员。

苏园锋，男，汉族，1990年 9月出生，中共党员，大学
本科，国电投河南工程运维有限公司郑州区域运维检中
心三门峡运维项目部技术专工，工程师，技师。

贺开伟，男，汉族，1984年 11月出生，中共党员，大学
本科，中铁工程装备集团有限公司技术中心技术孵化中
心（关键部件产业化车间）主任，正高级工程师。

张志国，男，汉族，1978年 9月出生，中共党员，大学
本科，中铁工程装备集团有限公司党委副书记、总经
理。

王科军，男，汉族，1981年 4月出生，中共党员，大学
本科，河南省水利勘测有限公司测绘院副院长，正高级工
程师。